
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – 

средняя общеобразовательная школа с. Садовка 

Балтайского муниципального района Саратовской области 

412637, Саратовская область, Балтайский район, с. Садовка, ул. Центральная, д. 32 

 

 

Приказ 

2 сентября 2024 года                       № 108 

Об утверждении плана 

внутренней системы оценки качества образования 

в МБОУ СОШ с. Садовка на 2024-2025 учебный год 

 

В целях выполнения требований п.п.13 п.3 ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 г. «Об 

образовании в Российской Федерации» по обеспечению функционирования внутренней 

системы оценки качества образования (далее – ВСОКО) в МБОУ СОШ с. Садовка в 2024-

2025 учебном году, руководствуясь Уставом школы,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план ВСОКО на 2024 – 2025 учебный год (приложение 1). 

2. Ответственному за работу сайта Болбашевой Е.А.  разместить данный приказ на 

официальном сайте школы. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

 

                                                                    

 


